MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL

 _____________________________________________________________________________________

Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná.
Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br

ERRATA DA PORTARIA Nº 412 DE 26 DE ABRIL DE 2021

Na Portaria nº 412 de 26 de abril de 2021 publicada em 28 de abril
de 2021:

I - Onde SE LÊ:

              O Secretário Municipal de Morretes, Sr. Luciano Marcos de
Oliveira, no uso de suas atribuições legais e regulamentares nos
termos da Lei Municipal nº 44/2020, Decreto nº 030 de 05 de fevereiro
de 2021.

II - LEIA-SE:

             O Secretário Municipal de Morretes, Sr. João Soares
Miranda, no uso de suas atribuições legais e regulamentares nos
termos da Lei Municipal nº 44/2020, Decreto nº 49 de 03 de março
de 2021.

      Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 26 de abril de 2021.

_____________________________

João Soares Miranda

Secretário Municipal de Administração